

Hans Johansen A/S
Kringelholm 60
3250 Gilleleje
CVR-nr. 25358481

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Karin Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Johansen A/S
Kringelholm 60
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25358481
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70232126

Bestyrelse

Poul Hans Johansen
Peter Johansen
Bodil Johansen
Karin Johansen

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i boligforbedring og ejendomsvedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 108 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.782.208	3.706
Personaleomkostninger	1	(3.493.752)	(3.990)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(101.100)</u>	<u>(91)</u>
Driftsresultat		187.356	(375)
Andre finansielle indtægter		4.227	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.742)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		140.841	(400)
Skat af årets resultat	3	<u>(32.740)</u>	<u>83</u>
Årets resultat		<u>108.101</u>	<u>(317)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.101</u>	<u>(317)</u>
		<u>108.101</u>	<u>(317)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		300.000	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.575	221
Materielle anlægsaktiver	4	419.575	521
 Anlægsaktiver		 419.575	 521
 Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160
Varebeholdninger		160.000	160
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.006	959
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.000	264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.562	102
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	4
Tilgodehavender		1.344.568	1.329
 Likvide beholdninger		 1.744	 5
 Omsætningsaktiver		 1.506.312	 1.494
 Aktiver		 1.925.887	 2.015

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(4.381)	(112)
Egenkapital		495.619	388
Udskudt skat		33.032	0
Hensatte forpligtelser		33.032	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	54
Langfristede gældsforpligtelser		0	54
Bankgæld		469.895	486
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		57.008	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.767	441
Anden gæld		544.566	548
Kortfristede gældsforpligtelser		1.397.236	1.573
Gældsforpligtelser		1.397.236	1.627
Passiver		1.925.887	2.015
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(112.482)	387.518
Årets resultat	0	108.101	108.101
Egenkapital ultimo	500.000	(4.381)	495.619

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.054.279	3.551
Pensioner	251.397	257
Andre omkostninger til social sikring	81.191	62
Andre personaleomkostninger	<u>106.885</u>	<u>120</u>
	<u>3.493.752</u>	<u>3.990</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.100	111
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(20)</u>
	<u>101.100</u>	<u>91</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>32.740</u>	<u>(83)</u>
	<u>32.740</u>	<u>(83)</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>1.319.507</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>1.319.507</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.098.832)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(101.100)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.199.932)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>119.575</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	328.943	526

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 400 t.kr. i grund med bogført værdi på 300 t.kr., virksomhedspant på 300 t.kr. i fordringer, varelager og driftsmateriel samt bilbogspantebrev på 428 t.kr.
